
“Achizitia de aparatura medicala pentru Spitalul Municipal Medgidia, Lot 1-5, ETAPA a II-a"

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 25-10-2021●

Data aparitiei: 29-11-2021●

 Domenii
-------------------

Echipamente medicale (CPV: 33100000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1067495]

“Achizitia de aparatura medicala pentru Spitalul Municipal Medgidia, Lot 1-5, ETAPA a II-a”

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1032537 / 06-07-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA
CIF: 4300752
Adresa: Strada: ION CREANGA, nr. 18, Constanta, Medgidia, Romania, 905600
Email: achizitii@spitalmedgidia.ro
Telefon: +40 0241810690
Fax: +40 0241810931
Persoana contact: GABRIELA GALIANU
Punct(e) de contact: GABRIELA GALIANU
In atentia: GABRIELA GALIANU
URL: https://spitalmedgidia.ro/

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
“Achizitia de aparatura medicala pentru Spitalul Municipal Medgidia, Lot 1-5, ETAPA a II-a”

Cod CPV:
33100000-1 - Echipamente medicale (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Spitalul Municipal Medgidia, in calitate de AC achizitioneaza aparatura medicala pentru dotarea si
echiparea unitatii medicale constand in:

• LOT 1-CT :
- Computer Tomograf mobil, conform specificatiilor din caietul de sarcini

• LOT 2-IMAGISTICA :
- Ecograf portabil, conform specificatiilor din caietul de sarcini
- Aparat Roentgen mobil, conform specificatiilor din caietul de sarcini
- Ecograf portabil cu transducator liniar conic si cardiac, conform specificatiilor din caietul de sarcini

• LOT 3-BLOC OPERATOR :
- Masa de operatie chirurgicala, conform specificatiilor din caietul de sarcini
- Masa de operatie radiotransparenta, conform specificatiilor din caietul de sarcini
- Lampa scialitica, conform specificatiilor din caietul de sarcini
- Aparat - patura cu aer cald, conform specificatiilor din caietul de sarcini
- Aparat de anestezie, conform specificatiilor din caietul de sarcini
- Pompa de aspiratie electrica cu accesorii, conform specificatiilor din caietul de sarcini

• LOT 4-DIVERSE APARATE MEDICALE:
- Sistem de compresie pneumatica intermitenta membrele inferioare, conform specificatiilor din
caietul de sarcini
- Aparat de masurare a gradului de oxigenare/perfuzie cerebrala (INVOS), conform specificatiilor din
caietul de sarcini
- Sistem de monitorizare minim invaziva a debitului cardiac, conform specificatiilor din caietul de
sarcini
- Sistem automat de compresie toracica, conform specificatiilor din caietul de sarcini
- Monitor de functii vitale, conform specificatiilor din caietul de sarcini

• LOT 5-LABORATOR:
- Sistem modular de imunologie si chimie clinica, conform specificatiilor din caietul de sarcini
- Analizor automat de hematologie, conform specificatiilor din caietul de sarcini
- Analizor automat de coagulare, conform specificatiilor din caietul de sarcini
- Analizor de urina, conform specificatiilor din caietul de sarcini
- Analizor automat de electroforeza, conform specificatiilor din caietul de sarcini

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 7798625 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa



S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
167 / 14-10-2021

Denumire Contract:
“Achizitia de aparatura medicala pentru Spitalul Municipal Medgidia, Lot 1-5, ETAPA a II-a” LOT 4

Valoare Contract: 1539625 RON

Castigator:
BPM TEHNOLOGICA
CIF: 34613689
Adresa: Strada Botorani, Nr. 2, Sector: 5, Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@bpmtehnologica.ro
Telefon: +40 314379348
Fax: +40 314379349
URL: www.bpmtehnologica.ro

Numar / Data:
168 / 25-10-2021

Denumire Contract:
“Achizitia de aparatura medicala pentru Spitalul Municipal Medgidia, Lot 1-5, ETAPA a II-a” LOT3

Valoare Contract: 3062000 RON

Castigator:
INMEDICA SMART SOLUTIONS
CIF: 42438414
Adresa: Strada Călăraşi, Nr. 189, Sector: 3, Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@inmedica.ro
Telefon: +04 0722329339
URL: www.inmedica.ro

Numar / Data:
169 / 25-10-2021

Denumire Contract:
“Achizitia de aparatura medicala pentru Spitalul Municipal Medgidia, Lot 1-5, ETAPA a II-a” LOT 2

Valoare Contract: 1507000 RON

Castigator:
ABB Medtec
CIF: 34944232
Adresa: Strada Garofitei , Nr. 2, Brasov, Rasnov,
Email: office@abbmed.ro; georgian.ichim@abbmed.ro



Telefon: +40 727335170
URL: www.abbmed.ro

Numar / Data:
170 / 25-10-2021

Denumire Contract:
“Achizitia de aparatura medicala pentru Spitalul Municipal Medgidia, Lot 1-5, ETAPA a II-a” LOT 1

Valoare Contract: 1690000 RON

Castigator:
ABB Medtec
CIF: 34944232
Adresa: Strada Garofitei , Nr. 2, Brasov, Rasnov,
Email: office@abbmed.ro; georgian.ichim@abbmed.ro
Telefon: +40 727335170
URL: www.abbmed.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: LOT 5-LABORATOR
Data anulare: 24-08-2021
Motivul anularii: Nu a fost depusa nicio oferta sau au fost depuse oferte care, desi pot fi luate in
considerare, nu pot fi comparate datorita modului neuniform de abordare a solutiilor tehnice si/sau
financiare, Conform deciziei CNSC nr. 1706/C2/1803/05.08.2021

-----


